


EKONOMİK TAKVİM

Geçtiğimiz haftaki ekonomik takvim hareketliydi ve küresel ekonomik koşullar ile merkez bankası politikalarına dair 
önemli ipuçları sundu. Pazartesi günü Euro Bölgesi imalat PMI verileri hafif bir iyileşme gösterdi; Fransa 44.5, 
Almanya 43.0 ve genel Euro Bölgesi 46.0 olarak sabit kaldı, bu da bir miktar istikrar sağlandığını işaret ediyor. Salı 
günü ABD Başkanlık Seçimi ön plandaydı ve ardından ISM İmalat Dışı PMI beklentileri aşarak 56.0 olarak açıklandı, 
bu da hizmet sektöründe güçlülüğe işaret etti. Çarşamba günü Euro Bölgesi bileşik ve hizmet PMI verileri mütevazı 
bir genişlemeye işaret ederken, Birleşik Krallık inşaat PMI 54.3’te kalarak yavaşlamayı yansıttı. ABD ham petrol 
stokları artış gösterdi ve bu da petrol fiyatlarını etkileyebilir. Perşembe günü İngiltere Merkez Bankası ve ABD Federal 
Rezerv faiz oranlarını %4.75’te sabit tuttu, ancak ABD işsizlik başvuruları keskin bir artışla 1.892 milyona yükseldi, bu 
da iş gücü piyasasının gücüne dair endişeleri artırdı. Hafta, Cuma günü Fed’in bilançosunda hafif bir düşüş ve Kanada 
işsizlik oranının %6.6’ya yükselmesiyle tamamlanırken, ABD Michigan tüketici güveni 78.5’e yükselerek daha olumlu 
bir tüketici görünümüne işaret etti. Genel olarak veriler, ABD hizmet sektöründe dayanıklılığa, Euro Bölgesi’nde bir 
miktar istikrara ve Birleşik Krallık ile ABD iş gücü piyasalarında potansiyel zorluklara işaret etti.

ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Geçen Haftanın Ekonomik Takvimi
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Bu haftaki ekonomik takvim, büyük ekonomilerde piyasa duyarlılığını önemli ölçüde etkileyebilecek veri açıklamaları 
ve konuşmalarla dolu. Hafta, Pazartesi günü ECB Yönetim Kurulu Üyesi McCaul ve Bundesbank'tan Balz'ın konuşma-
larıyla başlıyor; bu konuşmalar, Euro Bölgesi'nin para politikası görünümüne dair ipuçları sunabilir. Salı günü Alman-
ya’nın Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) ve Kanada’nın inşaat izinleri verileri öne çıkarken, Fed yetkilileri Waller ve Kash-
kari'nin konuşmaları da Fed'in politika yönü hakkında ipuçları sağlayabilir. Çarşamba gününün odağında ABD 
enflasyon verileri olacak; Tüketici Fiyat Endeksi'nin (TÜFE) aylık ve yıllık bazda istikrarlı oranlar göstermesi bekleniyor 
ve bu durum, Fed'in enflasyon duruşuna yönelik beklentileri şekillendirebilir. Perşembe günü, Euro Bölgesi üçüncü 
çeyrek GSYİH verileri, ABD işsizlik başvuruları, çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) ve ham petrol stokları gibi bir 
dizi veri açıklanacak ve her biri ekonomik sağlık ve enflasyonist baskılar hakkında fikir verecek. ECB Başkanı Lagarde 
ve Fed Başkanı Powell da konuşma yapacak ve bu konuşmalar, gelecekteki para politikası beklentilerini etkileyebilir. 
Hafta, Cuma günü Japonya'nın üçüncü çeyrek GSYİH verileri, Birleşik Krallık GSYİH rakamları ve ABD perakende 
satış verileri ile sona eriyor; bunların her biri ekonomik ivmeye dair göstergeler olarak yakından takip edilecek. 
Enflasyon, GSYİH, iş gücü piyasası verileri ve merkez bankası yorumlarının birleşimiyle, bu hafta küresel ekonomik 
görünüm ve para politikalarında potansiyel değişimler açısından önemli bir rol oynuyor.

Önümüzdeki Haftanın Ekonomik Takvimi
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Genel Bakış
Seçim ve Fed toplantısının belki de tüm yılın gidişatını belirleyeceği haftada önce seçimlerde kripto para ekosistemini 
daha çok desteklemesi beklenen Donald Trump kazandı, sonrasında da Fed 25 baz puanlık faiz indirimi ile faizi 
4.50%-4.75% aralığına çekti. Özellikle seçim sürecinin daha etkili olduğu haftayı kripto paralar tabi ki çok büyük bir 
yükseliş ile geçerken, Bitcoin Çarşamba gününden itibaren Cumartesi günü haricinde her gün ATH seviyesini yeniley-
erek 81.000$ üstüne çıkmayı başardı. Bu süreçte toplam piyasa değeri de hem Bitcoin’in hem de altcoinlerin pozitif 
yönlü hareketi ile 2.20T seviyelerinden 2.70T bandına yükselmeyi başardı. Ethereum ise seçim gününe 2400$’ın 
altında girerken, haftayı dip seviyesinden %35 yükselere 3.180$ seviyelerinde tamamladı. Bitcoin dominansı %60.50 
seviyesini görmesinin ardından %59’lara kadar düşerken, altcoinlerde de özellikle memecoinler, DeFi projeleri ve 
Layer-1’lerde çok güçlü hareketler görüldü.

Seçimin sonuçlanması ile kripto paralar için daha da pozitif bir sürecin başlaması ve globalde ve ABD’deki kripto para 
adaptasyonunun daha da hızlanması bekleniyor. Mecliste halihazırda bir regülasyon oylaması gerçekleşecek ve bu 
oylama kripto paralar için olumlu olarak değerlendiriliyor olsa da haber siteleri FIT’21’in reddedilerek yeni ve daha 
kapsayıcı bir regülasyon hazırlanabileceğide dair duyumlar aldıklarını ifade ediyor. SEC Başkanı Gary Gensler’ın da 
görevine son verilmesi beklenirken, yerine kripto para dostu bir isimin getirilmesi ve yeni SEC yönetiminin de altcoin 
ETF’leri gibi bir çok ürünün önünü açması bekleniyor. Dolayısıyla Trump’ın seçimleri kazanması kısa-orta-uzun vade 
süreçlerde kripto paralar açısından oldukça pozitif karşılandı ve bu pozitifliğin daha da devam etmesi bekleniyor.
Makroekonomik görüntüye döndüğümüzde, FED’in faiz indirimi geçtiğimiz haftanın en önemli başlığı olmuştu. FED 
seçim sonuçlarına göre bir reaksiyon verecek mi korkusu piyasalar üzerinde az da olsa tedirginlik yaratsa da FED faiz 
indirimini gerçekleştirerek bir rahatlama sağladı. Powell, Trump’ın istifasını isterse bile görevini bırakmayacağını 
açıklaması ve ekonomiye dair pozitif değerlendirmeleri de olumlu karşılandı. ABD dışında Çin’in bir destek paketi 
açıklaması hafta sonu görülen pozitif fiyatlamaya yardımcı olurken, İngiltere’den gelen faiz indirimi geçtiğimiz 
haftanın diğer önemli başlıkları oldu.

Bu haftanın makroekonomik takvimine baktığımızda ABD’den gelecek enflasyon verisi haftanın en önemli gelişmesi 
olarak gözüküyor. Bunun dışında Avrupa bölgesinden gelecek enflasyon ve büyüme verileri, Japonya’dan gelecek 
büyüme verisi ve Çin’den gelecek ekonomik indikatörler piyasalar adına önemli olacaktır. Bu verilerin dışında FED 
üyelerinin konuşmaları da piyasaların yönü ve Aralık ayı toplantısındaki beklentileri ile ilgili önemli sinyaller taşıyabilir. 
Trump’ın gelişiyle girilen “Güçlü Dolar” dönemini globaldeki verilerin desteklemesi de ilerleyen süreç için oldukça 
belirleyici olacaktır.

Fon girişlerine döndüğümüzde Spot Bitcoin ve Ethereum ETF’lerinde büyük girişler görüldü. Bitcoin ETF’leri Salı yani 
seçim günü görülen 116 milyon dolar ve seçim öncesinde görülen 3 günlük 700 milyon dolarlık çıkış görülürken, 
haftanın son 3 gününde 2.1 milyar dolarlık giriş gerçekleşti. Perşembe günü görülen 1.3 milyar dolarlık giriş 10 Ocak 
tarihinde piyasaya sürülen Bitcoin ETF’lerinde 1 günde görülen en yüksek giriş miktarı oldu. Ethereum ETF’lerinde ise 
Çarşamba gününden itibaren 216 milyon dolarlık giriş gerçekleşti.
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

HAFTANIN ÖNE ÇIKAN HABERLERİ

04.11 Strive, Bitcoin’i Portföylere Ekliyor: Strive Enterprises, Bitcoin’i ekonomik ve jeopolitik risklere karşı korunma 
amacıyla standart yatırım portföylerine eklemeyi hedefleyen yeni bir varlık yönetimi başlattı.

04.11 UBS’ten Ethereum Tabanlı Fon: UBS, Ethereum blockchain üzerinde tokenleştirilmiş uMINT adlı bir para 
piyasası fonunu piyasaya sürerek tokenleştirilmiş varlıklara yatırım yapmaya başladı.

05.11 Mt. Gox’tan 2.19 Milyar Dolarlık BTC Transferi: Mt. Gox, toplamda 32,371 BTC’yi iki farklı tanımlanmamış 
cüzdana taşıdı, bu da büyük bir Bitcoin transferini işaret ediyor.

05.11 Robinhood ve Kraken’den Global Dollar Network: Robinhood, Kraken ve diğer firmalar, stablecoin benimsen-
mesini artırmak amacıyla USDG destekli Global Dollar Network’ü başlattı.

06.11 Michigan Emeklilik Fonu Ethereum Aldı: Michigan Eyalet Emeklilik Fonu, 10 milyon dolarlık Ethereum yatırımı 
yaparak Ethereum ETF'lerine yatırım yapan ilk ABD emeklilik fonu oldu.

06.11 VanEck’ten Avrupa’ya Solana Tabanlı PYTH ETN: VanEck, Avrupa piyasasında Solana destekli PYTH ETN'ini 
sunarak yatırımcılara Pyth Network’e erişim sağladı.

07.11 Avalanche Vakfı Terra ile Bağlarını Kopardı: Avalanche Vakfı, 52 milyon dolar değerindeki AVAX tokenlerini geri 
alarak Terra ile olan ilişkisini tamamen sona erdirdi.

07.11 Solana, Piyasa Değerinde BNB’yi Geçti: Solana (SOL), piyasa değeriyle Binance Coin'i (BNB) geçerek en 
büyük dördüncü kripto para oldu.

08.11 Fed Faiz İndirimi ve Bitcoin Rekoru: Fed, gösterge faiz oranını indirirken Bitcoin, yeni bir zirve olan 76.951 
dolara ulaştı.

08.11 Detroit, Kripto ile Vergi Ödeme Kabul Edecek: Detroit, 2025 ortasından itibaren vergilerin kripto para ile 
ödenmesine imkan tanıyacak bir platform başlatacak.

https://www.youtube.com/@ICRYPEX
https://www.instagram.com/icrypex/
https://www.icrypex.com.tr/
https://x.com/icrypex


ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

BTC-ETH-AVAX Teknik Analizi

BTC haftayı %16.86 oranında yükseliş ile kapattı. Fiyatın güçlü bir yukarı yönlü hareket sergilediği ve önemli direnç 
seviyelerini kırdığı görülüyor. Grafikte yeşil alanlarla işaretlenmiş destek bölgeleri, sırasıyla 64,608, 71,638 ve 73,620 
seviyelerinde bulunuyor; bu seviyeler, fiyatın yükseliş trendinde geri çekilme yaşaması durumunda güçlü tepki alabi-
leceği alanlar olarak değerlendirilebilir. Ayrıca, 57,578 ile 71,638 arasında ölçülen bir Fibonacci düzeltme seviyesine 
göre hareket eden fiyatın, 64,608 seviyesindeki %50 Fibonacci düzeltme seviyesinde destek bulduğu görülüyor, bu 
da bu alanı önemli kılıyor. Şu anda 81,071 seviyesinde işlem gören fiyat, daha önce güçlü bir direnç seviyesi olan 77,199 
seviyesini aşmış durumda ve bu seviye üzerinde kapanışlar yapabilmesi, yükseliş trendinin devamı için olumlu bir işaret 
olarak değerlendirilebilir. Yükselişin devamında, fiyatın 82,000 seviyesine kadar olan alanı hedeflemesi olası 
görünüyor. Ancak, fiyatın yukarı yönlü hareketini sürdürebilmesi için 77,199 seviyesinin üzerinde kalması önemli, aksi 
halde bu seviye altına bir geri çekilme, destek bölgelerine doğru bir düzeltme hareketine yol açabilir.

BTC Analizi
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

ETH haftayı %29.52 oranında yükseliş ile kapattı. Fiyatın güçlü bir yukarı yönlü ivme kazanarak kritik direnç seviyeler-
ini geçtiği ve yükseliş trendini sürdürdüğü görülüyor. Aşağıda 2,461.59 ve 2,338.99 seviyelerinde güçlü destek alan-
ları bulunmakta; bu seviyeler, fiyatın geri çekilmesi durumunda tepki alması beklenen bölgeler olarak öne çıkıyor. 
Ayrıca, 2,168.07 seviyesi daha önce güçlü bir destek görevi görmüş ve fiyatın yukarı yönlü hareketi için bir temel 
oluşturmuş. Şu anda fiyat 3,187.82 seviyesinde işlem görmekte ve bir önceki güçlü direnç olan 2,819.69 seviyesini 
aşmış durumda; bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması, yükseliş trendinin devam etmesi için olumlu bir sinyal olarak 
değerlendirilebilir ve bu direncin kırılması, fiyatı üst seviyelere taşıyabilecek bir gelişme olarak öne çıkıyor. Fiyatın 
daha üst seviyelerde karşılaşabileceği potansiyel bir arz bölgesi olarak 3,900 - 4,100 aralığı dikkat çekiyor (grafikte 
turuncu alanla gösterilen bölge), buraya ulaşılması durumunda satış baskısıyla karşılaşma olasılığı bulunuyor.  

ETH Analizi
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

AVAX haftayı %35.47 oranında yükseliş ile kapattı. Fiyatın son dönemde güçlü bir yukarı yönlü ivme kazandığı ve 
önemli direnç seviyelerini geçtiği görülüyor. Grafikte 21.88 seviyesi ana destek olarak öne çıkıyor; bu seviye, fiyatın 
daha önce güçlü bir destek bulduğu ve yukarı yönlü tepkiler verdiği bir alan olarak dikkat çekiyor. Ayrıca, 24.00 
civarındaki turuncu alan, daha önce talep bölgesi olarak işlev görmüş ve fiyat bu seviyeden destek alarak yükselişe 
geçmiş durumda. Şu anda fiyat, 32.95 seviyesinde önemli bir dirençle karşı karşıya; bu seviye geçmişte fiyatın tepki 
aldığı bir direnç bölgesi ve burada satış baskısı oluşabilir. Eğer fiyat bu direnci kırabilirse, 41.80 seviyesi bir sonraki 
hedef olarak öne çıkabilir. Fiyat, 30.85 seviyesindeki direnci güçlü bir şekilde geçerek yükseliş trendine devam ediyor 
ve bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması, trendin devamı için pozitif bir sinyal olarak değerlendirilebilir.  

AVAX Analizi
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

En Çok Yükselen 3 Coin
SHIB Analizi:
SHIB geçtiğimiz haftayı %55 oranında yükseliş ile 
kapattı. 0.00002108 seviyesi güçlü bir destek 
olarak öne çıkıyor; bu seviye daha önce direnç olarak 
test edilmiş ve kırıldıktan sonra destek haline gelmiş. 
Fiyatın bu seviyeye geri çekilmesi durumunda, tepki 
alma ihtimali yüksek görünüyor. Ayrıca, 
0.00001600 – 0.00001800 aralığında bir talep 
bölgesi (yeşil alan) bulunuyor. Fiyat bu bölgeden 
güçlü bir alım tepkisi alarak yükselmiş, bu da buranın 
alıcıların yoğun olduğu bir alan olarak değerlendirile-
bileceğini gösteriyor. Fiyat şu anda 0.00002645 
seviyelerinde işlem görmekte ve 0.00002780 
civarındaki direnç bölgesine (turuncu alan) 
yaklaşmış durumda. Bu bölge, geçmişte satıcıların 
yoğun olduğu bir seviye olarak rol oynamış ve 
burada tekrar satış baskısı görülme ihtimali var. 
Genel olarak, fiyatın yukarı yönlü bir trend izlediği 
ve destek seviyelerinden gelen güçlü tepkilerin, 
yükseliş trendinin devam edebileceğine işaret ettiği 
söylenebilir.

GALA Analizi:
GALA geçtiğimiz haftayı %45 oranında yükseliş ile 
kapattı. 0.01600 civarındaki yeşil alan, güçlü bir 
destek bölgesi olarak öne çıkıyor; fiyat bu bölgeden 
güçlü bir alım tepkisi alarak yükselişe geçmiş ve 
direnç seviyelerine doğru hareket etmiş, bu da 
buranın alıcıların yoğun olduğu bir alan olduğunu 
gösteriyor. Orta direnç seviyesinde ise, 0.02250 
seviyesindeki turuncu alan geçmişte hem destek 
hem de direnç olarak rol oynamış ve fiyat şu an bu 
seviyenin üzerinde bulunuyor. Bu bölgenin üzerinde 
kalıcılık sağlanması, yükselişin devamı için olumlu bir 
sinyal olarak değerlendirilebilir. Ana direnç seviye-
sinde ise, fiyat şu anda 0.02689 seviyesinde işlem 
görmekte ve burada önemli bir direnç ile karşı 
karşıya. Eğer bu seviyenin üzerinde kalıcı bir kırılım 
gerçekleşirse, fiyatın yukarı yönlü ivme kazanarak 
bir sonraki hedef olan 0.03600 seviyesindeki mavi 
arz bölgesine yönelmesi muhtemel görünüyor; bu 
bölgeye ulaşılması durumunda satış baskısının arta-
bileceği öngörülüyor.
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

FLOKI Analizi:
FLOKI geçtiğimiz haftayı %47 oranında yükseliş ile 
kapattı. 0.00001727 ve 0.00001580 seviyeler-
inde iki ana destek seviyesi bulunuyor; fiyatın daha 
önce bu seviyelerde destek bulduğu ve tepki verdiği 
gözlemleniyor, dolayısıyla bu seviyelere olası bir 
çekilmede alıcıların devreye girmesi beklenebilir. 
0.00001580 seviyesindeki kırmızı renkle işaretlen-
miş alan, talep bölgesi olarak değerlendirilebilir ve 
fiyat bu bölgeden güçlü bir alım tepkisi alarak direnç 
seviyelerine doğru hareket etmiş, bu da buranın 
alıcıların yoğun olduğu bir bölge olduğunu gösteri-
yor. Üst tarafta, 0.00002111 seviyesi güçlü bir 
direnç olarak öne çıkmakta; fiyat bu seviyeye yakın 
bir noktada işlem görüyor ve burada satış baskısıyla 
karşılaşma ihtimali var. Eğer bu direnç seviyesi kırıla-
bilirse, fiyatın yukarı yönlü ivme kazanarak 
0.00003490 seviyesine kadar yükselme potansi-
yeli bulunuyor. Ayrıca, 0.00002400 - 
0.00002600 aralığında yeşil renkle işaretlenmiş 
bir arz bölgesi mevcut ve bu bölgeye ulaşıldığında 
fiyatın güçlü bir satış baskısıyla karşılaşabileceği 
öngörülüyor.
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

İstatistikler ve Zincir Üstü Veriler

Bitcoin'in MVRV Z-Score Metriği Z-Score'un kırmızı bölgelere ulaştığı anlar genellikle boğa döngülerinin zirvelerine 
denk geliyor. Bu noktalarda piyasa aşırı alım durumunda ve bir düzeltme veya ayı piyasası yaşanması olasılığı yüksek. 
Yeşil bölgeler ise Bitcoin'in aşırı satım durumu olduğunu gösterir ve tarihsel olarak birikim veya düşük değerleme 
dönemlerini temsil eder. Son dönemde, MVRV Z-Score’un düşük seviyelerden tekrar yükselmeye başladığı gözlem-
leniyor, bu da piyasada bir toparlanma işareti olabilir. Ancak Z-Score henüz kırmızı bölgeye ulaşmadığı için Bitcoin’in 
hala aşırı değerlenmemiş olduğu, yani yükseliş için potansiyel alan bulunduğu anlamına gelebilir.
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Bitcoin NUPL

NUPL metriğinin geçmişteki döngü zirvelerinde kırmızı bölgeye, dip noktalarında ise yeşil bölgeye ulaştığı görülüyor. 
Şu anki duruma bakıldığında, NUPL metriği kırmızı bölgede değil, bu da Bitcoin’in aşırı değerlenmediği anlamına gele-
bilir. Ancak NUPL yükseliş trendindeyse, piyasa duygusunun tekrar iyimserliğe doğru kaydığı ve daha yüksek fiyat 
seviyeleri için potansiyel olduğu düşünülebilir.
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Uzun Vadeli Tutucu Gerçekleşmiş Fiyatı

Tarihsel olarak Bitcoin fiyatının uzun vadeli tutucu gerçekleşmiş fiyatını aştığı zamanlarda yükseliş trendlerinin 
hızlandığı, tersi durumlarda ise fiyatın uzun vadeli dip seviyelere yaklaştığı gözlemlenebilir. Son duruma bakıldığında, 
Bitcoin fiyatı uzun vadeli tutucu gerçekleşmiş fiyatının üzerinde seyrediyor, bu da uzun vadeli yatırımcıların hala kârda 
olduğunu ve piyasanın güçlü bir pozisyonda bulunduğunu gösteriyor. Bu durum, yükseliş trendinin devam etme 
potansiyeline işaret edebilir.
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ARAŞTIRMA
Daha fazlası için

Bitcoin Adreslerinin Karda Olan Yüzdesi

Grafiğe bakıldığında, tarihsel olarak kârda olan adres yüzdesinin yüksek olduğu dönemler, piyasa döngülerinin zirveler-
ine yakınken; düşük olduğu dönemler ise dip seviyelere yakın zamanda gerçekleşmiştir. Şu anki duruma bakıldığında, 
kârda olan adres yüzdesi yüksek seviyelerde seyrediyor, ancak geçmişteki boğa zirveleri kadar aşırıya kaçmamış 
görünüyor. Bu, piyasada hala yukarı yönlü potansiyel olduğu, ancak kâr realizasyonlarının da yavaş yavaş arttığı bir 
dönemde olunabileceğini gösteriyor.
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ARAŞTIRMA

Kripto varlıkların alımı, satımı ve saklanması belirli riskler taşımaktadır. Bu nedenle, Icrypex’te işlem yapmaya karar vermeden önce, aşağıda sayılanlarla sınırlı olmaksızın 
karşılaşabileceğiniz olası her türlü riski iyi anlamanız, değerlendirmeniz ve söz konusu  riskleri dikkate alarak karar vermeniz gerekmektedir. Dijital paralar yüksek risk ve oynaklık 

içeren hareketlilik gösterebilir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin, arz talep ilişkisine göre belirlenen kripto varlıkların fiyatlarının değişmesinden (Icrypex’te yapılan 
alım-satım işlemleri esnasında gerçekleşen fiyat değişiklikleri de dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak kaydıyla) dolayı hiçbir sorumluluğu yoktur. Bu sebeplerle doğmuş ya da doğacak 

tüm zarar ve kayıpların sorumluluğu kullanıcılara aittir. ICRYPEX KRİPTO VARLIK ALIM SATIM PLATFORMU A.Ş.’nin kişisel verilerinizi elde etme, saklama ve işleme faaliyetlerine ilişkin 
detay bilgilere Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Aydınlatma Metni’nden ulaşabilirsiniz. Gizlilik Politikası ve Kullanım Sözleşmesi için tıklayınız. 
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